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سخنگوی دولت پذیرش استعفای وزیران آموزش 
و پرورش، ورزش و ارشاد از سوی رئیس جمهور را 
تصمیمی کارشناسی و براساس نگاه جمعی دولت 
اعلام کرد.به گزارش ایسنا، »نوبخت« تغییر و تحول 
در سطح 3 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و 
پرورش و ورزش و جوانان را در راستای رشد و توسعه 
و ارتقای بهره وری این 3 وزارتخانه بیان کرد و افزود: 
دولت یازدهم در برابر مجلس و مطالبات مردم 
مسئول است.وی ادامه داد: این بازآرایی در سطح 
وزیران به منظور تسریع در پاسخگویی مطالبات 
مردم و نیازهای روز جامعه در اقشار مختلفی همچون 
جوانان، فرهنگیان، بازنشستگان و سطح فرهنگی 
جامعه انجام شده است. وی مبنای تحولات در 
مغایر  را  شده  یاد  وزارتخانه های  عالی  مدیریت 
با فکر عوامانه برخی عنوان کرد و افزود: ساکت 

جمهور  رئیس  هدف  مخالفان  و  منتقدان  کردن 
نبوده است؛ زیرا ما منتقدان دولت یازدهم را به 
رسمیت می شناسیم و برای رشد و اصلاح خود به 
آنان نیازمندیم. دولت یازدهم در یک حرکت جمعی 
به جمع بندی فعلی دست یافت و اقدام به تغییر 
وزیران فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان و 
آموزش و پرورش کرد. نوبخت گفت: نفرات جایگزین 
این وزراء در حداقل زمان معرفی خواهند شد و اگر 
تصمیم دیگری هم اتخاذ شود به رسانه ها اعلام 
خواهد شد. در حال حاضر رئیس جمهور تصمیم 
برای تغییر و تحول دیگری ندارد و همه تلاش و همت 
دولت یازدهم در رصد و نظارت دستگاه های مربوط 
خواهد بود، بدون شک اگر تغییری شکل گرفته که 
البته هزینه بسیاری هم خواهد داشت رئیس جمهور 
سود و منفعت این تغییر را بیشتر از هزینه دیده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: تروریست های 
تکفیری در عراق و سوریه در سرازیری  شکست 
قرار گرفته  و از این رو حامیان آنها با ترفندهای 
سیاسی به دنبال تاخیر در روند شکست آنها 
برآمده اند.به گزارش ایسنا، شمخانی، با اشاره 
به برخی اظهارنظرهای مقامات آمریکایی در 
مورد نقش احتمالی ایران در حمله موشکی به 
ناوهای آمریکایی در دریای سرخ تاکید کرد: 
متحدان آمریکا در یمن با شکست های پی در پی، 
توسط ملت این کشور تحقیر شده اند و انتساب 
این شکست ها به ایران برای فرافکنی و فرار از بار 
سنگین مسئولیت ناشی از جنایت های جنگی 
است.وی  افزود: ایران به طور قطع مسیر حمایت 
از مردم و ملت های مظلوم منطقه را ادامه داده 
و در صورت حمایت مستقیم از دولت ها و ملت 
های تحت ستم واهمه ای از بیان آن ندارد.وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سلسله 
عملیات موفقیت آمیز در حلب و موصل توسط 
ارتش های سوریه و عراق گفت: داعش در درون 

خود و علیه رئیس خودخوانده اش ابراهیم البدری 
)موسوم به ابوبکر البغدادی( دچار انشعاب شده و 
ضمن آن میان داعش و دیگر گروه های تکفیری 
تروریستی نیز اختلافات گسترده ای وجود دارد 
که ناشی از فرصت طلبی، جاه طلبی و بدعت 
گرایی سران آنهاست.وی عنوان کرد: فرجام این 
مسیر، پیروزی جریان مقاومت و غلبه مردم مقاوم 
یمن، عراق و سوریه و شکست جریان تروریسم 

وارداتی و حامیان منطقه ای آنان خواهد بود.

اخبار
روزنامه سیاسی،اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی

خراسان جنوبی
شنبه اول  آبان 1395

20 محرم 1438. شماره 2276

تلفن واحدآگهی واشتراک:056-32448052
نمابرتحرىرىه: 056-32448054

 مسئول تحرىرىه:056-32448050
تلفن و نمابرسرپرست: 056-32443939

سرپرستی استان خراسان جنوبی:بیرجند،خىابان مدرس،خىابان باهنرغربی،شماره43
صندوق پستی: 514- 97175

تلفن:32445080- 056-32448051
تلفن نمابر اشتراک و آگهی:056-32445090

اذان ظهر 11:18 غروب آفتاب 16:54 اذان مغرب 17:12 اذان صبح فردا 4:21 طلوع آفتاب فردا 5:42 www.khorasannews.com  email:birjand@khorasannews.com

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدىر مسئول: محمد سعید احدىان

سردبیر : علی ولی زاده
دفترمرکزی: مشهد،بلوارشهیدصادقی)سازمان آب(

صندوق پستی: 91735-511
تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  051-37624395
پیامك:  2000999    چاپ :شهرچاپ خراسان

گوناگون

ملی  روز  گرامیداشت  مراسم  در  جمهور  رئیس 
صادرات با بیان اینکه از دست دادن بازار بسیار 
آسان بوده اما به دست آوردن آن کار سختی است، 
به  توجه به اموری که در کنار صادرات کالا ضروری 
است، اشاره کرد و ادامه داد: باید حمل و نقل 
درست باشد. خرید هواپیما برای تقویت صنعت 
توریسم، عظمت ایران و تلف نشدن وقت مردم و 
اینکه محصولات داخلی به دنیا صادر شود، لازم 
است.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر »حسن روحانی« افزود: اگر هواپیما نخریم، 
می گویند نتایج برجام چه شد و اگر بخریم، می گویند 
که لوکس و ساخت جدید است. مشخص نیست 
برخی ها در چه وادی سیر می کنند.وی ادامه داد: 
باید کامیون ها و کانتینرها، هواپیماها و کشتی 
ها و به طور کلی سیستم حمل و نقل کشور مجهز 
شود.وی تاکید کرد: اساس سیاست تعامل سازنده 
دولت یازدهم، مناسب کردن محیط روابط بین 
الملل برای صادرات و اشتغال جوانان و واردات 
آسان تر کالاهای سرمایه ای و مواد اولیه است.وی 
ضرورت مهیا ساختن شرایط برای روابط خارجی را 
خاطرنشان کرد و ادامه داد: روابط خارجی تنها به 
بخش سیاسی خلاصه نمی شود، بلکه شامل روابط 

علمی، فناوری و اقتصادی هم می شود.رئیس  
جمهور تصریح کرد: تمام تلاش دولت تدبیر و امید 
به ویژه در برجام بر این مبنا بود که موانع از پیش پای 
تجار، کارآفرینان، صادرکنندگان، تولیدکنندگان، 
ورود  همچنین  و  بانکی  روابط  خدماتی،  بخش 
سرمایه برداشته شود و درعین حال مقررات زاید، 

غیرمفید و دست و پاگیر تولیدکنندگان نیز حذف 
شوند.»روحانی« با بیان اینکه تلاش دولت یازدهم بر 
این اساس بوده که ایران هراسی را از بین ببرد، ادامه 
داد: با ایران هراسی نمی توان کار تجاری و اقتصادی 
کرد. اقتصاد زمانی می تواند برون نگر باشد که 
بتوانیم ایران هراسی ظالمانه ای را که دیگران ایجاد 

کرده اند، بزداییم. وی به روند مثبت حرکت کشور 
پس از اجرایی شدن برجام اشاره کرد و گفت: البته 
انتظار می رفت بعد از برجام رشد 10 درصدی کالا 
ایجاد شود که در آمار 6 درصد اعلام شد. امیدواریم 
در 6 ماهه دوم حرکت سریع تری داشته باشیم.

وی خاطرنشان کرد: باید همه وزارتخانه ها به ویژه 
صنعت، معدن، تجارت، اقتصاد و جهاد کشاورزی 
به کمک صادرکنندگان بشتابند.وی با بیان اینکه 
یکی از راه های کمک به صادرات تسهیل تبلیغات 
در کشور هدف است، تاکید کرد: بدون تبلیغات 
کالا نمی تواند راه خود را باز کند.روحانی با تاکید 
بر ضرورت تولید محصولات باکیفیت تر و منطبق با 
استانداردهای جهانی و در عین حال ارزانتر تصریح 
کرد: استاندارد بودن محصولات تولیدی، اولین 
زنجیره مهم است. اگر کالا و خدمات استاندارد 
نباشد، نه تنها بازار خارجی بلکه بازار داخلی هم 
از دست خواهد رفت.وی با اشاره به تلاش ها و 
موفقیت های دولت یازدهم در مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز و همچنین کاهش آمار قاچاق کالا و ارز از 
25 میلیارد به 15 میلیارد دلار اظهار کرد: یکی از 
راه های رونق تولید، مبارزه جدی با قاچاق است و 

دولت به این روند ادامه خواهد داد.

پاسخ روحانی به منتقدان خرید هواپیما
اىران حمله انتحاری در عراق را به 

شدت محکوم کرد
مهر- »قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
حمله انتحاری تروریست های داعش به یک مرکز تولید 
برق در نزدیکی کرکوک عراق که منجر به شهادت و 
زخمی شدن چند نفر از جمله چند تکنسین ایرانی شد 

را به شدت محکوم کرد.

 تقدىر رئیس جمهور 
از خدمات 3 وزىر مستعفی

آنا-به گزارش آنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی  دولت 
رئیس جمهوری در نامه های جداگانه ای به سه وزیر 
مستعفی  ورزش و جوانان، فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
همچنین آموزش و پرورش از خدمات و تلا ش های آنان  
در میدان های ورزشی، حوزه فرهنگی و اجتماعی برای 

تحقق اهداف بلند نظام اسلامی تقدیر و تشکر کرد.

رکورد خرىد گندم شکسته شد
اىسنا- »علی قنبری« معاون وزیر جهاد کشاورزی 
اعلام کرد که امسال با خرید 1۴ میلیون تن گندم در 

کشور رکورد خرید این محصول شکسته شد.

تجهیز همه راه های شرىانی به 
 دوربین  کنترل سرعت

مهر-»عبدالهاشم حسن نیا« معاون راهداری سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: تا پایان سال 
96 همه راه های شریانی کشور به سامانه دوربین های 

کنترل سرعت مجهز می شوند.

ثبت رکورد جدىد در ذخیره سازی گاز 
مهر- بهره برداری از فازهای جدید پارس جنوبی و 
افزایش ظرفیت تولید گاز طبیعی ایران منجر به ثبت 
یک رکورد جدید ذخیره سازی گاز طبیعی در مخازن 

زیرزمینی کشور برای دومین سال متوالی شده است.

محکومیت حمله به مراکز جمعیت 
الوفاق بحرىن

شبکه خبر-»قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان از حمله به مراکز جمعیت الوفاق بحرین ابراز 

نگرانی و آن را محکوم کرد.

محسنی اژه ای خبر دستگیری 
غندالی را تاىید کرد

اىسنا- حجت الاسلام والمسلمین »محسنی اژه ای« 
»غندالی  دستگیری  خبر  قضاییه  قوه  سخنگوی 
«مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان را تایید کرد. او 
گفت:  البته در روزهای گذشته ۴ نفر دیگر از اعضای 

این صندوق هم دستگیر شده بودند.

برگزاری ىادواره شهید محمدناصر 
ناصری در مشهد

ناصری«  »محمدناصر  شهید  خبر-یادواره  شبکه 
مسئول فرهنگی کشورمان در افغانستان که سال 
13۷۷ در پی حمله طالبان به کنسولگری کشورمان 

در مزار شریف به شهادت رسید، برگزار شد.

از میان خبرها

آخرىن تدابیر مرزبانی برای 
راهپیماىی اربعین

فرمانده مرزبانی ناجا ضمن تشریح آخرین اقدامات 
مرزبانی برای راهپیمایی اربعین از سفرش به بغداد برای 
افزایش هماهنگی ها با طرف عراقی خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار »قاسم رضایی« درباره تمهیدات مرزبانی 
برای سفر به عتبات در ایام اربعین حسینی گفت: 
مرزبانی در ایام مختلف سال ماموریت های مختلفی را 
برعهده دارد و بر اساس تقویم زمانی خود ماموریت هایش 
را اجرا می کند.وی با بیان اینکه علاوه بر شیعیان، پیروان 
دیگر مذاهب و ادیان نیز در راهپیمایی اربعین حضور 
دارند، گفت: پیش بینی ها حاکی از این است که امسال 
جمعیتی بالغ بر 20 میلیون نفر در این مراسم حضور 
داشته باشند، مراسمی که در آن ناجا و مرزبانی ناجا 
نقش بالایی در امنیت تردد زائران در کشورمان دارند.

 شهادت 4 اىرانی در حمله داعش
 به نیروگاه کرکوک 

در پی حمله انتحاری داعش به یک نیروگاه برق در 
استان کرکوک عراق 16 نفر از جمله ۴ ایرانی جان خود 
را از دست دادند.به گزارش مهر به نقل از سومریه نیوز، 
عناصر تروریستی داعش مقر سابق پلیس کرکوک، یک 
مقر امنیتی دیگر در محله التسعین واقع در مرکز استان 
کرکوک و 2 مرکز امنیتی در محله های حزیران و دمیر 
در جنوب این استان را هدف حملات انتحاری خود قرار 
دادند و نیروهای امنیتی عراق نیز عوامل انتحاری را به 
هلاکت رساندند.به گفته وی، در پی این اقدام تروریست 
ها 16 نفر از جمله ۴ ایرانی جان خود را از دست دادند.

نیمی از خودروهای داخلی تولید 
شهرىور بی کیفیت هستند

حدود 50 درصد خودروهای سواری تولیدی در شهریور 
ماه امسال در پایین ترین سطح کیفی قرار دارند.به گزارش 
ایسنا، هر ماهه سطح کیفی خودروهای تولید داخل 
ارزیابی شده و جدول رده بندی کیفی این محصولات 
ارزیابی کیفی، یک ستاره  منتشر می شود. در مدل 
پایین ترین سطح کیفیت و پنج ستاره بالاترین سطح کیفی 
را نشان می دهد.در این زمینه در ارزیابی خودروهای 
سواری تولیدی در شهریور ماه امسال 1۸ مدل از 35 مدل 
خودروی سواری تولیدی در ایران تنها یک ستاره کیفی را 
کسب کرده اند. 9 مدل از این محصولات نیز دو ستاره و ۸ 

مدل معادل 3 ستاره کیفی را کسب کرده اند.

حرکت مردمی به سوی تلعفر- موصل

با گذشت چند روز از آغاز عملیات آزادی استان نینوا، 
داوطلبان مردمی عازم مواضع تعیین شده در تلعفر 
شدند.به گزارش شبکه خبر، به گفته فرماندهان عراقی، 
محور غربی تلعفر مهمترین و سخت ترین محور جنگی 
با داعش است.طول این محور 130 کیلومتر مربع از 
منطقه تلعفر تا مرز سوریه ا ست و نیروهای عراقی در 
صددند ضمن جلوگیری از فرار داعش به سوریه، خود 
را به حومه موصل برسانند. نیروهای عراقی در چند روز 
گذشته 500 کیلومتر از کل مساحت استان نینوا را از 
تروریست های تکفیری باز پس گرفته و صدها روستا را 

در این استان پاکسازی کرده اند.

هشدار هواىی سورىه به ترکیه

فرمانده ارتش و نیروهای مسلح سوریه به ترکیه درباره 
این کشور هشدار داد.به  تکرار نقض حریم هوایی 
گزارش شبکه خبر، فرمانده ارتش سوریه در بیانیه ای 
با اعلام این که اردوغان بیش از 150 غیر نظامی را 
در حمله هوایی به روستاها و شهرک های حساجک، 
الوردیه، حسیه، غول سروج، سد الشهباء، إحرص، أم 
حوش در منطقه شمال حلب کشته است این حمله را 

تجاوز آشکار بر ضد غیر نظامیان بی گناه دانست.

شمخانی:ترورىست های تکفیری درسرازىری شکست قرار گرفته انداظهارات سخنگوی دولت درباره تغییر3 وزىر

در میان مشترکان بسته های اینترنتی موبایل، 
افراد مختلف از پایان زودهنگام بسته های خود 
گله مندند، موضوعی که در سال های گذشته 
نیز به کرات تکرار شده و حال با ارتقای شبکه 
اپراتورها بیشتر به چشم می خورد.به گزارش 
مشترکان  میان  در  تقریبا  مشکل  این  ایسنا، 
معمولا  و  می خورد  چشم  به  اپراتورها  تمام 
افزایش  و  شبکه  ارتقای  اپراتورها  مسئولان 
را  مشترکان  اطلاعی  بی  و  اینترنت  سرعت 
دلیل این موضوع اعلام می کنند. چندی پیش 
مدیرعامل همراه اول اظهاراتی در این زمینه 
مطرح کرده و متذکر شده بود: طی سال های 
گذشته برخی مشترکان حتی در طول 3 روز 
به مصرف ۴ گیگابایت پرداختند چرا که برای 
استفاده درست از حجم بسته ها، اطلاعات کافی 

را نداشته اند و یا تنظیمات گوشی  آنها به گونه 
درست انتخاب نشده بود.مدیر عامل اپراتور اول 
ارتباطی ادامه داد: با توجه به افزایش سرعت 
اینترنت، بسته  اینترنتی برخی مشترکان در 
مدت زمان کوتاه تری تمام شد که عدم مواجهه با 
این مشکل نیازمند اطلاع رسانی است .اپراتور 
اول ارتباطی یا همراه اول بر این نکته تاکید دارد 
که مشترکان می توانند از طریق مراجعه به سایت 
این شرکت و قسمت my mci به بخش خلاصه 
تماس ها مراجعه کرده و جزئیات مصرف خود در 
حوزه مکالمه و اینترنت را دریافت کنند.ایرانسل 
هم اعلام کرده که از سامانه های صورتحساب 
گیری دقیقی استفاده می کند و مشترکانش می 
توانند با دانلود و نصب اپلیکیشن مدیریت حساب 
کاربری »ایرانسل من« از وب  سایت این اپراتور و 

یا با استفاده از سامانه کنترل حساب کاربری به 
نشانی ecare.irancell.ir از جزئیات کارکرد 
دوره و باقی مانده بسته اینترنت خود در هر لحظه 
از شبانه روز آگاه شوند.از سوی  دیگر »واعظی« 
وزیر ارتباطات هم گفت: اگر مردم بخواهند با 
اینترنت به دیدن فیلم های ویدئویی بپردازند 
چند فیلم ویدئویی با تایم 2 تا 5 دقیقه را که دانلود 
کنند حتی اگر حدود 3 فیلم در روز دانلود شود 
به سرعت حجم بسته اینترنت آنها تمام خواهد 
شد اما در شبکه های اجتماعی داخلی علاوه بر 
افزایش سرعت قیمت نیز به مراتب پایین تر آمده و 
می توان حتی 10 برابر آن از محتوا استفاده کرد.
از سوی دیگر مسئولان مختلف از پائین بودن 
و  گفته  ویدئویی  فایل های  از  مردم  استفاده 
کشورهای  در  میزان  این  دارند  تاکید  حتی 

مختلف بالای ۸0 درصد است و در ایران نیز 
تلاش می شود با ارائه محتوای مفید این آمار 
که  است  سؤال  جای  حال  کند  پیدا  افزایش 
این  تا  تصویری  فایل های  تماشای  واقعا  اگر 
دارد  دنبال  به  هزینه  مشترکان  برای  اندازه 
آیا می توان همچنان به مشارکت مردم برای 
اجرایی کردن چنین تصمیماتی امید داشت؟

گلاىه ها از پاىان زودهنگام بسته های اىنترنتی


